
Uchwała Nr VIII/52/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/18/2006 Rady Gminy Kosakowo z dnia 7 grudnia 2006 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie 

kraju dla radnych Rady Gminy Kosakowo 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr III/18/2006 Rady Gminy Kosakowo z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju dla radnych 

Rady Gminy Kosakowo  § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Diety, o których mowa w § 1 

ulegają zmniejszeniu o 20% miesięcznej zryczałtowanej diety określonego radnego za 

każdą nieobecność radnego na Sesji Rady zwołanej w zwykłym trybie, posiedzeniu 

Komisji lub Podkomisji Rady, której radny jest członkiem.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


